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Kuvaus 
Teollisuuskadun liikenteen alustavat yleissuunnitelmat ovat Teollisuuskadun kaavarungon läntiselle osa-alueelle laadittuja luonnostasoisia tarkasteluja kahdesta eri liikennejärjestelyvaihtoehdosta. Tavoite työssä oli selvittää miten kadun keskelle sijoitettava joukkoliikennekaista ja pyöräliikenteen baanayhteydet vaikut-tavat kadun poikkileikkaukseen, mahtuvatko pikaraitiotiepysäkit ajatetuille paikoille, tarkastella miten liiken-nettä voitaisiin sujuvoittaa Teollisuuskadulla, sekä miten liikenneratkaisut vaikuttavat täydennysrakentami-sen sijoitteluun. Työssä haluttiin myös muodostaa kuva liikenneratkaisujen vaikutuksista katupuihin ja vi-herrakenteeseen sekä tarkastella suojateiden sijoittumista suhteessa alueen poikittaisiin jalankulun yhteys-tarpeisiin.  Liikennejärjestelyvaihtoehtoja oli työn alkuvaiheessa neljä. Vaihtoehtoja karsittiin ja yhdistettiin toimivuus-tarkastelutuloksien perusteella kahdeksi vaihtoehdoksi. Luonnoksien vaihtoehdot eroavat toisistaan auto-kaistamäärien ja Sturenkadun pysäkin sijainnin osalta.   Teollisuuskadun julkisten ulkotilojen ideasuunnittelu ja kunnallistekninen yleissuunnittelu käynnistettiin pääl-lekkäin alustavan liikennesuunnittelun kanssa. Näissä töissä tarkasteltiin vaihtoehtoisten liikennesuunnitel-maratkaisujen vaikutuksia katuvihreään ja infraan, ja löydettyjen tulosten perusteella liikennesuunnitelma-luonnoksia muokattiin. Liikennesuunnitelmaluonnoksia käytettiin myös pohjana Junatien ideakilpailun jälkei-sessä jatkosuunnittelussa.   Liikennesuunnitelmaluonnosten tarkoitus on ollut tutkia alustavasti alueen liikenteellisiä ratkaisuvaihtoeh-toja ja tuottaa tietoa niiden vaikutuksista. Kaavarungon yhteydessä lautakunta päättää vain kaavarunko-karttaan ja määräyksiin sisältyvistä liikenteellisistä linjauksista, ei varsinaisista liikennesuunnitelmista. Kaa-varungon pohjalta käynnistetään alueella liikenteen yleissuunnittelu, jossa liikenteen ratkaisut ja vaikutukset määrittyvät tarkemmin.   Liikennesuunnitelmaluonnokset laati suunnittelukonsultti Ramboll.           
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